
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków w ramach 
Funduszu Pomocy na rok 2025 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie planu 
finansowego dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2025, zmienionym 
zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 22/2025 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 24 lutego 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 27 lutego 2025 r., załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3693



Załącznik
do zarządzenia Nr 32/2025

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia  31 marca 2025 r.

Plan finansowy na rok 2025 dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 487,07 908,66 2 395,73  

 75495  Pozostała działalność 1 487,07 908,66 2 395,73  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,08 0,80 0,88 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 486,99 907,86 2 394,85 
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 
4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

758   Różne rozliczenia 1 015 570,17 482 622,26 1 498 192,43  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 015 570,17 482 622,26 1 498 192,43  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,17 539,26 551,43 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 015 558,00 482 083,00 1 497 641,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa
w art. 50 ust.6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 80 016,64 17,41 80 034,05  

 85295  Pozostała działalność 80 016,64 17,41 80 034,05  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,64 17,41 34,05 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

80 000,00  80 000,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, 
zasiłki celowe i inne.

855   Rodzina 515 019,79 18,03 515 037,82  

 85595  Pozostała działalność 515 019,79 18,03 515 037,82  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,79 18,03 37,82 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3693



Dział Rozdział Paragraf Dochody
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

515 000,00  515 000,00 
Środki na realizację zadania oraz koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt
1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 1 612 093,67 483 566,36 2 095 660,03  

Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 487,07 908,66 2 395,73  

 75495  Pozostała działalność 1 487,07 908,66 2 395,73  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,08 0,80 0,88 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 486,99 907,86 2 394,85 
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 
4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 1 015 570,17 482 622,26 1 498 192,43  

 80104  Przedszkola 392 000,00 0,00 392 000,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 600,00  40 600,00 
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa
w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

351 400,00  351 400,00 

 80195  Pozostała działalność 623 570,17 482 622,26 1 106 192,43  

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy)

12,17 539,26 551,43 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy)

623 558,00 482 083,00 1 105 641,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa
w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 80 016,64 17,41 80 034,05  

 85295  Pozostała działalność 80 016,64 17,41 80 034,05  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16,64 17,41 34,05 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

80 000,00  80 000,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, 
zasiłki celowe i inne.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3693



Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

855   Rodzina 515 019,79 18,03 515 037,82  

 85595  Pozostała działalność 515 019,79 18,03 515 037,82  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

19,79 18,03 37,82 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100,00  100,00 Środki na realizację zadania na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).  1300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

500 000,00  500 000,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

14 900,00  14 900,00 
Środki na koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 1 612 093,67 483 566,36 2 095 660,03  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3693


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-04-09T12:00:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




